
Id: TNVNQ-WCDVT-CPSMM-UQRRY-MTWBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/45/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 288 497,70 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 7,20 zł. 

Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 288 490,50 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 1 159 000,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 95 780,50 zł. 

Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Zastępuje się Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/39/2011 z dnia 28.01.2011 r. Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zastępuje się Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/20/2010 z dnia 30.12.2010 r. Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zastępuje się Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/39/2011 z dnia 28.01.2011 r. Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zastępuje się Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/20/2010 z dnia 30.12.2010 r. Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 17 859 254,50 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 16 360 594,50 zł, 

b) dochody majątkowe 1 498 660,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 18 669 254,50 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 16 101 404,80 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 567 849,70 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem 810 000,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzącymi z pożyczek 
i kredytów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Malechowo. 



Id: TNVNQ-WCDVT-CPSMM-UQRRY-MTWBR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/45/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 marca 2011 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 7,20 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

- 7,20 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 7,20 

758     Różne rozliczenia 104 746,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 104 746,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 104 746,00 

852     Pomoc społeczna 12 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

12 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 744,50 

  85395   Pozostała działalność 151 744,50 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

143 307,52 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 436,98 

926     Kultura fizyczna 7,20 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 7,20 

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7,20 

    

  288 490,50 



Id: TNVNQ-WCDVT-CPSMM-UQRRY-MTWBR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/45/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 marca 2011 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 1 182 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 182 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 182 500,00 

750     Administracja publiczna 59 570,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 050,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 350,00 

  75095   Pozostała działalność 14 520,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 83 526,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 65 226,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 046,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 980,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 18 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 500,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 0,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 800,00 

    8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. - 800,00 

801     Oświata i wychowanie 21 650,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 1 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 000,00 

  80104   Przedszkola 1 000,00 



Id: TNVNQ-WCDVT-CPSMM-UQRRY-MTWBR. Podpisany Strona 2

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 21 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 

852     Pomoc społeczna - 2 860,50 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 18 180,50 

    3110 Świadczenia społeczne - 18 180,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 320,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 320,00 

  85295   Pozostała działalność 2 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 168 605,00 

  85395   Pozostała działalność 168 605,00 

    3110 Świadczenia społeczne 16 860,50 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 370,41 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 377,59 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 558,64 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209,51 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 705,74 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 571,41 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 492,98 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 87,90 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 421,93 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 378,07 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 486,72 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 323,02 

    4307 Zakup usług pozostałych 58 387,14 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 437,44 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 691,30 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 40,70 

    4417 Podróże służbowe krajowe 192,66 

    4419 Podróże służbowe krajowe 11,34 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 10 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 20 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 17 600,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 21 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 21 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 500,00 

926     Kultura fizyczna 1 000,00 

  92695   Pozostała działalność 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  

Razem: - 870 509,50 



Id: TNVNQ-WCDVT-CPSMM-UQRRY-MTWBR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/45/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 marca 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Malechowo w 2011 r. 

 
      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2011 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 450 068 

1. Kredyty § 952 1 870 068 

2. Pożyczki § 952 580 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła § 955   

9. Wolne środki § 950   

Rozchody ogółem:   1 640 068 

1. Spłaty kredytów § 992 72 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 578 068 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 990 000 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



Id: TNVNQ-WCDVT-CPSMM-UQRRY-MTWBR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/45/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 marca 2011 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
                  w 

złotych 
  

Z tego: 

Z tego: Wydatki 
majątkowe 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

  

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
w części związanej z realizacją zadań Gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750     49 800 49 800 49 800 49 800           

75011   49 800 49 800 49 800 49 800             

2010 49 800                 

  

  

4010   42 366 42 366 42 366           

    4110   6 397 6 397 6 397           

    4120   1 037 1 037 1 037           

751     1 067 1 067 1 067 1 067           

75101   1 067 1 067 1 067 1 067           

2010 1 067                 

  

  

4010   909 909 909           

    4110   136 136 136           

    4120   22 22 22           

852     2 423 
000 

2 423 
000 

2 423 
000 

59 900 32 190   2 330 910     

85212   2 403 
000 

2 403 
000 

2 403 
000 

59 900 12 190   2 330 910     

2010 2 403 
000 

                

3110   2 310 
910 

2 310 
910 

      2 310 910     

4010   32 700 32 700 32 700           

4040   2 500 2 500 2 500           

4110   28 100 28 100 8 100     20 000     

4120   1 000 1 000 1 000           

4170   15 600 15 600 15 600           

4210   4 000 4 000   4 000         

  

4300   6 190 6 190   6 190         

4410   500 500   500           

4700   1 500 1 500   1 500         

85213   8 000 8 000 8 000   8 000         

2010 8 000                 

  

  

4130   8 000 8 000   8 000         

  85228   12 000 12 000 12 000   12000         

    2010 12 000                 

    4300   12 000 12 000   12 000         

Ogółem 2 473 
867 

2 473 
867 

2 473 
867 

110 767 32 190   2 330 910     



Id: TNVNQ-WCDVT-CPSMM-UQRRY-MTWBR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/45/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 marca 2011 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r. 

 
        w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 5 6 

1. 851 85154 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, ze szczególnym 
uwzględnieniem świetlic środowiskowych 

55 000 

2. 852 85295 Przekazywanie nieodpłatnie żywności przeznaczonej dla najuboższych mieszkańców gminy 2 000 

3. 852 85295 Nieodpłatne przekazywanie używanego sprzętu rehabilitacyjnego pomocniczego i odzieży 3 000 

3. 854 85495 Realizacja programów opiekuńczych oraz motywowanie do przestrzegania zasad współżycia społecznego dla dzieci z grup ryzyka (z rodzin dysfunkcyjnych), ze 
szczególnym uwzględnieniem świetlic środowiskowych 

100 000 

4. 854 85495 Aktywizacja młodzieży w wieku 16 – 19 lat 10 000 

5. 921 92120 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 10 000 

6. 921 92195 Upowszechnianie kultury 60 000 

7. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 100 000 

Razem 340 000 



Id: TNVNQ-WCDVT-CPSMM-UQRRY-MTWBR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/45/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 marca 2011 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na pomoc finansową innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2011 r. 

 
          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 Budowa chodnika z zatoką autobusową w miejscowości Borkowo Powiat Sławieński 25 000 

2. 600 60014 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 0516Z Niemica – Kusice – Bartolino w m. Kusice Powiat Sławieński 20 000 

3. 600 60014 Remont drogi powiatowej 0517Z Święcianowo – Paprotki w miejscowości Paproty Powiat Sławieński 20 000 

Razem 65 000 


